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GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2022/2023 (posti di scuola SECONDARIA COMUNE)
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17/04/1968
06/04/1971

19/09/1977

07/02/1962

16/01/1980
13/07/1968

13/01/1963
24/02/1963

17/05/1965
11/09/1991

05/08/1970

09/05/1976

Nome

MARISA

ANTONELLA
ALESSIA

MARIA CHIARA

LUCA

TIZIANA MARIAROSA

ERICA

RAFFAELLA
ROSARIA

ELISABETTA

A030 - MUSICA

DANTE

SIMONETTA

PATRIZIA

LOREDANA

Cognome

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA

1|DEVALLE
2[RATTO

3[FIA

5[DOTTA

6[CABUTTO

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

1|DEVALLE

2{CAMEIRANA
3[SARNO

1|COSTAMAGNA

A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

1|DEVALLE

AB25 - LINGUA INGLESE

1|RAVIOLA

A001 - ARTE E IMMAGINE

1|ALBERTO

A025 - LINGUA FRANCESE

[VALERIA CONCETTA | 03/08/1976

1|MILITELLO

aulpJo ‘N

4|REVELLI

4|SAPPA
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